CASA КАНАЛЬНАЯ БАТАРЕЯ
Канальная батарея CASA
для отопления и
охлаждения.
О
Б
З
О

высоту всего 255 мм, что позволяет устанавливать его на
пониженной крыше.
SDCW250F полностью изолированный аккумулятор и настенный
кронштейн / потолочная монтажная рама.
В поставку входит:
• Охлаждающая батарея
• Модуль подключения SET
• Привод и 3-ходов клапан
• 24 V-трансформатор
• необходимые датчики и инструкции
батарея
Наружный       Приточный        Вытяжной     Отработанный
 воздух             воздух               воздух              воздух
Воздушный охладитель для водяного охлаждения
Код продукта Диаметр Ø W3 W4 W5 W9 R2 R3 R5 R5-H R7 R7-H R9 R9-H R15 R15-H
SDCW160 160мм
SDCW200 200мм
SDCW250 250мм
SDCW250 250мм
SDCW250F, полностью
изолированный
250мм
SDCW315 315мм
 в наличии нет в наличии
Нагреватель воздуха
Нагреватель воздуха, установленный в приточном
воздуховоде, может быть использован для использования

CASA Smart. Самые маленькие воздухонагреватели (Ø125 и
160 мм) имеют высоту всего 255 мм,
что позволяет устанавливать их в
подвесные потолки.
В поставку входит:
• Нагревательная батарея
• Модуль подключения SET
• Привод и 3-ходовой клапан
• 24 V-трансформатор
• Необходимые датчики и инструкции
Наружный     Приточный        Вытяжной     Отработанный
  воздух           воздух              воздух          воздух
 22-11-2021 Право менять характеристики.
Нагревательная батарея
Товары Канал Ø W3 W4 W5 W9 R2 R3 R5 R5-H R7 R7-H R9 R9-H R15 R15-H
SDHW125 125mm
SDHW160 160mm
SDHW200 200mm
SDHW250 250mm
SDHW315 315mm
 В наличии Нет в наличии
Нагреватель/охладитель рассольного воздуха для
геотермального теплового насоса
В доме, оборудованном геотермальным тепловым насосом,

заземления может использоваться для охлаждения здания.
Техника контроля в CASA Smart автоматически означает,
что воздухонагреватель/охладитель используется
оптимально круглый год.
В поставку входит:
• нагревательная/охлаждающая батарея
• настенный кронштейн/потолочная рама
• эффективный 4-рядный воздухоохладитель,
подходящий для хладагентов
• модуль подключения SET
• фильтр
• необходимые датчики и инструкции
• поддон для сбора конденсата: выпуск конденсата с внешним 3/8”
Батарея нагрева и охлаждения
Товары Канал Ø W3 W4 W5 W9 R2 R3 R5 R5-H R7 R7-H R9 R9-H R15 R15-H
SDHW250F 250mm
 В наличии Нету в наличии
              Электрические канальные нагреватели
Используется для предварительного нагрева
Гарантирует непрерывную вентиляцию в очень холодных

• электрический нагреватель воздуха
• Необходимые датчики и инструкции                                             Наружный            Приточный        Вытяжной       Отработанный
                                                                                                               воздух                   воздух              воздух             воздух
Наружный        Приточный     Вытяжной     Отработанный
 воздух              воздух             воздух          воздух
 22-11-2021 Право менять характеристики.
Jätä huoltotilaa oven eteen vähintään 40 cm.
Jätä huoltotilaa oven eteen vähintään 40 cm.
H
+
8
Электрическая батарея
Товары канал Ø     Фильтр-
каналов
W3 W4 W5 W9 R2 R3 R5 R5-H R7 R7-H R9 R9-H R15 R15-H
SDHE125-1T (1200W) 125mm FLK12
SDHE160-1T (1200W) 160mm FLK16
SDHE200-1T (1200W) 200mm FLK20
SDHE250-1T (1200W) 250mm FLK25
SDHE250-2T (2000W) 250mm FLK25
SDHE315-1T (1200W) 315mm FLK31
SDHE315-2T (2000W) 315mm FLK31
В наличии  Нету в наличии
Измерение
Охлаждающая батарея, SDCW
Tип H